CUADRO PRELIMINAR CONVOCATORIA N° 001-2026-CONTRATO ADMINISTRATIVO 276 - UGEL HUANCAYO
(Ley N° 31365 - Resolucién Viceministerial N° 287-2019 - Oficio Miltiple N° 001-2022-MINEDU/VMGI-DIGC.)

OPERADOR PAD |
N° expedient Apellides yinombres Form:':\cifin Capacitacione Experiencia laboral .
e académica s General especifica Puntaje total OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
1| 6850190|Torres Tembladera Marcela Pilar NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2| 6852308|Bruno Oyola Giordano NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3| 6851339|Aliaga Caceda Marcos Sven NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
4| 6851926|Quispe Vivas Jack Nicool 15 10 0 0 25
5| 6851817|Ore Leon Antonio 15 0 0 0 15
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6| 6851749|Medina Urbano Bleny Astrid NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7| 6851915|Fernandez Coca Pedro Ricardo NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8| 6850882|Yauri Solier Erica Dominik NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
g| 6850240|Chancasanampa Nieto Ruben 29 20 15 0 64
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10| 6850239|Fernandez Rojas David Ernesto NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
11| 6848818|Espinoza Gallardo Vidal Hugo 16 20 0.3 0 36.3
12| 6850503|Pastrana Escobar Emil Bronf 26 0 0 0 26
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
13| 6847859|0Ortega Landeo Elvis Feliciano NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
14| 6851338|Nuiiez Rios Eder Jesus 16 5 0.6 0 21.6
15| 6850338|Bravo Valero Liseth Celia 16 30 4.65 5 55.65
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
16| 6853286|Gonzales Gonzales Rafael NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
17| 6852980|Zurita Marcos Jessica Jakeline 14 30 15 0 59
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
18| 6852159|Lopez Daviran Paola Ruth NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
19| 6850289|Quintanilla Gomez Roberto 30 25 4.95 1.5 61.45
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